
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
28. října 117, 702 18  Ostrava

*KUMSX0183CEZ*

Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz

Dodatečné informace k veřejné zakázce pod označením „Inzerce 2013“

Zadavatel obdržel dotaz k výzvě k podání nabídky u veřejné zakázky malého rozsahu pod označením „Inzerce 
2013“

Znění dotazu i odpověď uvádíme níže.

Dotaz:
Rádi bychom požádali o upřesnění formátů požadované inzerce.
Tituly jsou stanoveny, částka taktéž, aby však měli všichni účastníci stejné "startovní parametry", 
předpokládáme, že by mělo být zadavatelem stanoveno, v jakých formátech má být inzertní prostor nakoupen.
V zadávací dokumenty toto info není uvedeno.

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj: MSK  91329/2013
Sp. zn.: KŘ/38297/2012/Moj

091.1.1 V10
Vyřizuje: Ing. Jana Mojžíšková
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Telefon: 595 622 966

Text dodatečných informací

Fax: 595 622 951
E-mail: jana.mojziskova@kr-moravskoslezsky.cz
Datum: 2013-06-24



2/2

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14:30; Pá 9.00–13:00 www.kr-moravskoslezsky.cz

Odpověď 
Formáty požadované inzerce (jednotlivých inzerátů) budou realizovány během účinnosti smlouvy na základě 
aktuálních požadavků (potřeb) zadavatele, konkrétní parametry formátů není schopen zadavatel v současné 
chvíli upřesnit. Předpokládaný podíl inzerce v jednotlivých médiích je uveden v příloze č. 1 obchodních 
podmínek, které jsou součástí zadávací dokumentace (viz soubor pod názvem "356 zadávací 
dokumentace.zip"). Cena jednotlivých inzerátů pak bude kalkulována na základě jednotkových cen uvedených 
uchazečem v nabídce v příloze č. 1 návrhu smlouvy.

S pozdravem

„otisk razítka“

Ing. Leo Nevřela

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing. Pavlem Kowalskim

vedoucím personálního oddělení

Elektronicky podepsáno: Jana Mojžíšková


		2013-06-24T18:07:47+0200




